Secara Atas Talian

25 Mei2021

―
―

―      ‐

2. Pihak organisasi tuan/puan perlu menyediakan keperluan dan peralatan pengendalian
kursus yang diperlukan serta bersesuaian dengan pihak MPC.

3, Pihak tuan/puan perlu menjelaskan yuran sejumlah:

(Ringgit Malaysia: Dua Ribu Lima Ratus Sahaja
RM 2,500.00

dan dibayar melalui cek atas nama "MALAYSIA PRODUCflW|Y CORPORATION" alau
didebitkan ke dalam akaun MBB (56'1 190058550) sebelum kursus berjalan atau
menyertakan Pesanan Jabatan (LO) atau Surat Akujanji Pembayaran sebagai jaminan
bayaran.

Sekian, terima kasih.